
i

i Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12326 SESTRI LEVANTE 07:05 SAVONA 09:16

Nei giorni 27 novembre e 4 dicembre CIRCOLA COME R 32126. MODIFICA ORARIO a 

Genova Pra (p. 8:39), GENOVA VOLTRI (p. 8:45), Arenzano (p. 8:53), Cogoleto (p. 8:57), 

Varazze (p. 9:03), Celle (p. 9:07), Albisola (p. 9:11) e Savona (a. 9:19).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12352 SESTRI LEVANTE 09:27 SAVONA 11:55

Nei giorni 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32082. MODIFICA 

ORARIO a Ge Sestri P. Aer (p. 11:10), Genova Pegli (p. 11:15), Genova Pra (p. 11:20), 

GENOVA VOLTRI (p. 11:27), Arenzano (p. 11:34), Cogoleto (p. 11:39), Varazze (p. 

11:45), Celle (p. 11:49), Albisola (p. 11:53) e Savona (a. 12:02).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12372 SESTRI LEVANTE 11:31 SAVONA 13:50
Nei giorni 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32172.  ANTICIPA 

L'ORARIO A Genova Pra (p. 13:10). Invariate restanti fermate e orari.

R 12382 SESTRI LEVANTE 12:30 SAVONA 14:50
Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32094. 

MODIFICA L'ORARIO A Genova Voltri (p. 14:18). Invariate restanti fermate e orari.

R 12392 SESTRI LEVANTE 13:28 SAVONA 15:52
Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32096.  

Invariate fermate e orari.

R 12402 SESTRI LEVANTE 14:30 SAVONA 16:52
Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32102.  

Invariate fermate e orari.

R 12412 SESTRI LEVANTE 15:32 SAVONA 17:50

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32112. 

MODIFICA ORARIO a  Ge Sestri P. Aer (p. 17:10), Genova Pegli (p. 17:14), Genova Pra 

(p. 17:19), GENOVA VOLTRI (p. 17:25), Arenzano (p. 17:31), Cogoleto (p. 17:35), 

Varazze (p. 17:41), Celle (p. 17:45), Albisola (p. 17:49) e Savona (a. 17:55).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12422 SESTRI LEVANTE 16:32 SAVONA 18:50
Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32122. 

MODIFICA L'ORARIO A Genova Voltri (p. 18:18). Invariate restanti fermate e orari.

R 12432 SESTRI LEVANTE 17:32 SAVONA 19:50

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32132. 

MODIFICA ORARIO a  Ge Sestri P. Aer (p. 19:10), Genova Pegli (p. 19:14), Genova Pra 

(p. 19:19), GENOVA VOLTRI (p. 19:25), Arenzano (p. 19:32), Cogoleto (p. 19:36), 

Varazze (p. 19:42), Celle (p. 19:46), Albisola (p. 19:50) e  Savona (a. 19:56).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12442 SESTRI LEVANTE 18:30 SAVONA 20:52
Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32142. 

MODIFICA L'ORARIO A Genova Voltri (p. 20:20). Invariate restanti fermate e orari.

R 12448 SESTRI LEVANTE 19:02 SAVONA 21:30

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre, 4 e 5 dicembre CANCELLATO DA Genova Sestri 

P.Aeroporto a Savona. Termina la corsa a Genova Sestri P.A  (a. 20:45). Da Genova 

Sestri P.A. a Savona SOSTITUITO DA BUS GE004 (vedi tabella dedicata). 

R 12452 SESTRI LEVANTE 19:30 SAVONA 21:50
Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32152.  

ANTICIPA L'ORARIO A Genova Pra (p. 21:11). Invariate restanti fermate e orari.

R 12480 SESTRI LEVANTE 22:30 SAVONA 00:59
Nelle notti 26/27 novembre e 3/4 dicembre CIRCOLA COME R 32180.  MODIFICA 

L'ORARIO A Genova Voltri (p. 0:29). Invariate restanti fermate e orari.

R 12482 SESTRI LEVANTE 22:30 SAVONA 00:59
Nelle notti 20/21, 21/22, 27/28, 28/29 novembre, 4/5 e 5/6 dicembre CIRCOLA COME R 

32182.  MODIFICA L'ORARIO A Genova Voltri (p. 0:29). Invariate restanti fermate e orari.

SESTRI LEVANTE - SAVONA

#Informazione ad uso interno - Internal use information



i

i Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12311 SAVONA 05:25 SESTRI LEVANTE 07:40

Nei giorni 21, 27, 28 novembre, 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32111. MODIFICA 

ORARIO a Genova Pra (p. 6:05), Genova Pegli (p. 6:09), Ge Sestri P. Aer (p. 6:13), 

Ge.Cornigliano (p. 6:16), GE.SAMPIERDARENA (p. 6:21), GENOVA P.PRINC. (p. 6:29), 

GENOVA BRIGNOLE (p. 6:38), Genova Sturla (p. 6:43), Genova Quarto (p. 6:46), Genova 

Quinto (p. 6:50), Genova Nervi (p. 6:53), Bogliasco (p. 6:57), Pieve Ligure (p. 7:01), Sori 

(p. 7:04), Recco (p. 7:09), Camogli S.F. (p. 7:13), S.Margherita (p. 7:18), Rapallo (p. 7:22), 

Zoagli (p. 7:27), Chiavari (p. 7:32), Lavagna (p. 7:36), Cavi (p. 7:41) e Sestri Levante (a. 

7:46).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12339 SAVONA 07:35 SESTRI LEVANTE 10:13

Nei giorni 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32071. MODIFICA 

ORARIO da Genova Pra (p. 8:14), Genova Pegli (p. 8:19), Ge Sestri P. Aer (p. 8:23), 

Ge.Cornigliano (p. 8:27), GE.SAMPIERDARENA (p. 8:33), GENOVA P.PRINC. (p. 8:41), 

GENOVA BRIGNOLE (p. 8:50), Genova Sturla (p. 8:55), Genova Quarto (p. 8:58), Genova 

Quinto (p. 9:02), Genova Nervi (p. 9:06), Bogliasco (p. 9:12), Pieve Ligure (p. 9:17), Sori 

(p. 9:20), Recco (p. 9:30), Camogli S.F. (p. 9:35), S.Margherita (p. 9:44), Rapallo (p. 9:49), 

Zoagli (p. 9:54), Chiavari (p. 10:00), Lavagna (p. 10:04), Cavi (p. 10:09) e Sestri Levante 

(a. 10:15).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12353 SAVONA 09:10 SESTRI LEVANTE 11:28

Nei giorni 21, 27, 28 novembre, 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32075. ANTICIPA 

ORARIO a: SAVONA (p. 9:05), Albisola (p. 9:10), Celle (p. 9:14), Varazze (p. 9:18), 

Cogoleto (p. 9:25), Arenzano (p. 9:29) e GENOVA VOLTRI (p. 9:36).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12363 SAVONA 10:10 SESTRI LEVANTE 12:36

Nei giorni 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32077. MODIFICA 

ORARIO a SAVONA (p.10:20), Albisola (p. 10:25), Celle (p. 10:29), Varazze (p. 10:33), 

Cogoleto (p. 10:40), Arenzano (p. 10:44), GENOVA VOLTRI (p. 10:51), Genova Pra (p. 

11:01), Genova Pegli (p. 11:05), Ge Sestri P. Aer (p. 11:10), Ge.Cornigliano (p. 11:14), 

GE.SAMPIERDARENA (p. 11:17), GENOVA P.PRINC. (p. 11:25), GENOVA BRIGNOLE 

(p. 11:34), Genova Sturla (p. 11:39), Genova Quarto (p. 11:43), Genova Quinto (p. 11:47), 

Genova Nervi (p. 11:51), Bogliasco (p. 11:55), Pontetto (p. 11:58), Pieve Ligure (p. 12:01), 

Sori (p. 12:04), Recco (p. 12:11), Camogli S.F. (p. 12:15), S.Margherita (p. 12:20), Rapallo 

(p. 12:24), Zoagli (p. 12:29), Chiavari (p. 12:34), Lavagna (p. 12:38), Cavi (p. 12:42) e 

Sestri Levante (a. 12:46).

R 12373 SAVONA 11:10 SESTRI LEVANTE 13:29

Nei giorni 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32173. ANTICIPA 

ORARIO a: SAVONA (p. 11:05), Albisola (p. 11:10), Celle (p. 11:14), Varazze (p. 11:18), 

Cogoleto (p. 11:25), Arenzano (p. 11:29) e GENOVA VOLTRI (p. 11:36).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12383 SAVONA 12:03 SESTRI LEVANTE 14:30

Nei giorni 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32183. ANTICIPA 

ORARIO a: SAVONA (p. 11:58), Albisola (p. 12:03), Celle (p. 12:07), Varazze (p. 12:11), 

Cogoleto (p. 12:17), Arenzano (p. 12:21), GENOVA VOLTRI (p. 12:31), Ge Sestri P. Aer 

(p. 12:49), Ge.Cornigliano (p. 12:53), GE.SAMPIERDARENA (p. 12:57), GENOVA 

P.PRINC. (p. 13:04) e Genova Brignole (a. 13:12).

Invariate restanti fermate e orari.

SAVONA - SESTRI LEVANTE

#Informazione ad uso interno - Internal use information



R 12393 SAVONA 13:10 SESTRI LEVANTE 15:29

Nei giorni 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32093. MODIFICA 

ORARIO a: SAVONA (p.13:15), Albisola (p. 13:20), Celle (p. 13:24), Varazze (p. 13:28), 

Cogoleto (p. 13:35), Arenzano (p. 13:39), GENOVA VOLTRI (p. 13:46), Genova Pra (p. 

13:57), Genova Pegli (p. 14:01), Ge Sestri P. Aer (p. 14:05), Ge.Cornigliano (p. 14:08), 

GE.SAMPIERDARENA (p. 14:13), GENOVA P.PRINC. (p. 14:21), GENOVA BRIGNOLE 

(p. 14:30), Genova Sturla (p. 14:34), Genova Quarto (p. 14:37), Genova Quinto (p. 14:41), 

Genova Nervi (p. 14:45), Bogliasco (p. 14:49), Pieve Ligure (p. 14:53), Sori (p. 14:56), 

Recco (p. 15:03), Camogli S.F. (p. 15:07), S.Margherita (p. 15:13), Rapallo (p. 15:20), 

Zoagli (p. 15:28), Chiavari (p. 15:33), Lavagna (p. 15:37) e Sestri Levante (a. 15:43).

R 12403 SAVONA 14:05 SESTRI LEVANTE 16:30

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32103. 

ANTICIPA ORARIO a: SAVONA (p. 14:02), Albisola (p. 14:07), Celle (p. 14:11), Varazze 

(p. 14:15), Cogoleto (p. 14:21), Arenzano (p. 14:25), GENOVA VOLTRI (p. 14:32), Ge 

Sestri P. Aer (p. 14:51), Ge.Cornigliano (p. 14:55), GE.SAMPIERDARENA (p. 14:59), 

GENOVA P.PRINC. (p. 15:07) e Genova Brignole (a.5:13);  MODIFICA L'ORARIO a: 

Genova Pra (p. 14:43) e Genova Pegli (p. 14:47). 

Invariate restanti fermate e orari.

R 12413 SAVONA 15:10 SESTRI LEVANTE 17:29

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32113. 

ANTICIPA ORARIO a: SAVONA (p. 15:05), Albisola (p. 15:10), Celle (p. 15:14), Varazze 

(p. 15:18), Cogoleto (p. 15:25), Arenzano (p. 15:29) e GENOVA VOLTRI (p. 15:36). 

MODIFICA L'ORARIO a: Genova Pra (p. 15:47), Genova Pegli (p. 15:51), Ge Sestri P. Aer 

(p. 15:55) e Ge.Cornigliano (p. 15:58).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12423 SAVONA 16:05 SESTRI LEVANTE 18:28

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32123. 

ANTICIPA ORARIO a: SAVONA (p. 16:02), Albisola (p. 16:07), Celle (p. 16:11), Varazze 

(p. 16:15), Cogoleto (p. 16:22), Arenzano (p. 16:26) e GENOVA VOLTRI (p. 16:35).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12433 SAVONA 17:10 SESTRI LEVANTE 19:32

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32133. 

ANTICIPA ORARIO a: SAVONA (p. 17:05), Albisola (p. 17:10), Celle (p. 17:14), Varazze 

(p. 17:18), Cogoleto (p. 17:25), Arenzano (p. 17:29) e GENOVA VOLTRI (p. 17:36).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12443 SAVONA 18:05 SESTRI LEVANTE 20:28

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32143. 

MODIFICA ORARIO a: SAVONA (p.18:07), Albisola (p. 18:12), Celle (p. 18:16), Varazze 

(p. 18:20), Cogoleto (p. 18:26), Arenzano (p. 18:30), Genova Pra (p. 18:47), Genova Pegli 

(p. 18:51), Ge Sestri P. Aer (p. 18:55), Ge.Cornigliano (p. 18:58), GE.SAMPIERDARENA 

(p. 19:02), GENOVA P.PRINC. (p. 19:11) e GENOVA BRIGNOLE (p. 19:21).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12453 SAVONA 19:10 SESTRI LEVANTE 21:30

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32153. 

ANTICIPA ORARIO a: SAVONA (p. 19:05), Albisola (p. 19:10), Celle (p. 19:14), Varazze 

(p. 19:18), Cogoleto (p. 19:25), Arenzano (p. 19:29) e GENOVA VOLTRI (p. 19:36).

Invariate restanti fermate e orari.

R 12463 SAVONA 20:03 SESTRI LEVANTE 22:36

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 novembre e 4 e 5 dicembre CIRCOLA COME R 32163. 

MODIFICA ORARIO a: SAVONA (p. 20:06), Albisola (p. 20:11), Celle (p. 20:15), Varazze 

(p. 20:19) Cogoleto (p. 20:25), Arenzano (p. 20:29), GENOVA VOLTRI (p. 20:35), Genova 

Pra (p. 20:44), Genova Pegli (p. 20:48), Ge Sestri P. Aer (p. 20:52), Ge.Cornigliano (p. 

20:55), GE.SAMPIERDARENA (p. 20:59) e GENOVA P.PRINC. (p. 21:07).

Invariate restanti fermate e orari.
#Informazione ad uso interno - Internal use information


